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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.  „Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez jego termomodernizację wraz                                z wykorzystaniem OZE dla rozbudowy i przebudowy strażnicy OSP                            w Kończycach Małych”
_____________________________________________________________________________________________________

              W związku z kolejnymi zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w przetargu udzielamy następujących odpowiedzi:

ZAPYTANIE I
Pytanie 1.:
W SIWZ w pkt. 1 Przedmiot zamówienia zapisano: „Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa budynku OSP w Kończycach Małych wraz z wewnętrznymi instalacjami (wod-kan, elektryczna, gazowa, wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła)” i jednocześnie w SIWZ pkt.1.2.7. „Kosztorys ofertowy opracowany na podstawie przedmiarów robót wraz z wykazem sprzętu, materiałów, robocizny i tabelą elementów scalonych.” czy zatem przedmiotem zamówienia są : 
- instalacja klimatyzacji (zgodnie z PT i przedmiarem), 
- przebudowa sieci gazowej, wodociągowej i kanalizacji sanitarnej (zgodnie z PT                          i przedmiarem), a pominięte w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ ?

Odpowiedź:
Tak

ZAPYTANIE II
Pytanie 1.:
 W zestawieniu materiałów i opisie technicznym PT sieci gazowej brak reduktora z poz. 43 przedmiaru : „ Reduktory o CN do 1,0 MPa o średnicy nominalnej 50 mm”, występuje reduktor MIX 10 , zaliczony w poz. 42 przedmiaru. Czy reduktor z poz. 43 należy pominąć?

Odpowiedź:
Należy wycenić obie pozycje przedmiarowe.

Pytanie 2.:
 W przedmiarze sieci w poz. 26, 91,134 zaliczono nakłady na „…- sączki ceramiczne lub tworzywowe 50-100 mm – odtworzenie sieci drenażowej – 5 mb, 3mb, 5mb”; w PT sieci nie występuje ten zakres robót, prosimy o wyjaśnienie czy należy wycenić tą pozycję?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 3.:
Prosimy o podanie pełnego opisu przy podstawie wyceny KNNR 1 307-04 w poz. 75 przedmiaru sieci.

Odpowiedź:
KNR 1 0307-04

Pytanie 4.:
W poz. 5,64,112 Przedmiaru sieci opisano zakres robót: „Demontaż i odbudowa ogrodzeń, komplet dla całej inwestycji” – prosimy o wyjaśnienie czy ogrodzenie ma być nowe czy         z rozbiórki i w której pozycji należy zaliczyć : „Demontaż i odbudowa ogrodzeń, komplet dla całej inwestycji” ?

Odpowiedź:
Dla sieci gazowej - poz. 5 – dla całej inwestycji związanej z gazem.
Dla kanalizacji sanitarnej – poz. 64 – dla całej inwestycji związanej z kanalizacją sanitarną.
Dla wodociągu – poz. 112 – dla całej inwestycji związanej z wodociągiem.
Rozbieramy istniejące i odbudowujemy w przypadku zniszczenia przy demontażu lub braku możliwości odbudowy należy zakupić nowe (proponujemy wykonać wizję lokalna w terenie).

Pytanie 5.:
Prosimy o wyjaśnienie jakie włazy należy zaliczyć w poz. 93 przedmiaru sieci (typu lekkiego czy ciężkiego)?

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 6.:
Czy poz. 88 i 89 przedmiaru sieci jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 7.:
Czy wszystkie elementy podejścia pod wodomierz wymienione w poz. 163 przedmiaru sieci należy wycenić w tej pozycji ? niektóre z nich dublują się w przedmiarze instalacji wewnętrznych (np. poz.17 wodomierz skrzydełkowy, poz. 20 zawór antyskażeniowy fi 25 mm- 2szt.)

Odpowiedź:
Tak, wszystkie
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